РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ
семидесятое заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2012 года № 115
село Галахово

Об утверждении правил
землепользования и застройки
Галаховского муниципального
образования.

	В соответствии со стаьей 28,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Устава Галаховского муниципального образования.Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

	1.Утвердить Правила землепользования и застройки Галаховского муниципального образования.
                                  (Правила с. Галахово и п.Юбилейный прилагаются)

	2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте Екатериновского муниципального района Галаховское муниципальное образование.
	 3.Настоящее  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                               В.И. Иванушкин